
 

 
АНАНЬЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
18 грудня 2025 року                         Ананьїв                                      № 768 

 

Про схвалення проєкту рішення Ананьївської міської ради 

«Про внесення змін до рішення Ананьївської міської ради 

від 04 березня 2022 року № 592-VІІІ» 

 

Відповідно до статей 52, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», виконавчий комітет Ананьївської міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Схвалити проєкт рішення Ананьївської міської ради «Про внесення 

змін до рішення Ананьївської міської ради від 04 березня 2022 року № 592-

VІІІ», що додається. 

 

2. Сектору з питань надзвичайних ситуацій, оборонної роботи та 

цивільного захисту Ананьївської міської ради винести на розгляд сесії 

Ананьївської міської ради проєкт рішення Ананьївської міської ради «Про 

внесення змін до рішення Ананьївської міської ради від 04 березня 2022 року   

№ 592-VIII». 

 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на сектор з питань 

надзвичайних ситуацій,  оборонної роботи та цивільного захисту Ананьївської 

міської ради. 

 

 

 

Ананьївський міський голова            Юрій ТИЩЕНКО 

 

 

 

  



Додаток  

до рішення виконавчого комітету  

Ананьївської міської ради  

від 18 грудня 2025 року № 768 

 

 
АНАНЬЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

РІШЕННЯ 
Ананьїв 

 

19 грудня 2025 року                  № -VІІІ 

Про внесення змін до рішення Ананьївської міської ради 

від 04 березня 2022 року № 592-VІІІ 

 

Відповідно до статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», пункту 4 частини другої статті 19 Кодексу цивільного захисту 

України, підпункту 16 частини першої статті 91 Бюджетного кодексу України, 

Указу Президента України від 24 лютого 2022 року №64/2022 «Про введення 

воєнного стану в Україні», затвердженого Законом України від 24 лютого 2022 

року №2102-IX «Про затвердження Указу Президента України «Про введення 

воєнного стану в Україні» (зі змінами), враховуючи рішення виконавчого 

комітету Ананьївської міської ради від 18 грудня 2025 року № 768 «Про 

схвалення проєкту рішення Ананьївської міської ради «Про внесення змін до 

рішення Ананьївської міської ради від 04 березня 2022 року №592-VІІІ», 

висновки та рекомендації постійної комісії Ананьївської міської ради з питань 

фінансів, бюджету, планування соціально-економічного розвитку, інвестицій та 

міжнародного співробітництва, Ананьївська міська рада  
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Внести зміни до рішення Ананьївської міської ради від 04 березня 2022 

року №592-VІІІ «Про затвердження міської цільової Програми на 2022-2025 

роки «Розвиток цивільного захисту, техногенної та пожежної безпеки», 

виклавши додаток 2 до міської цільової Програми на 2022-2025 роки «Розвиток 

цивільного захисту, техногенної та пожежної безпеки» у новій редакції 

(додається). 
 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

Ананьївської міської ради з питань фінансів, бюджету, планування соціально-

економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва. 
 

 

Ананьївський міський голова             Юрій ТИЩЕНКО 



Додаток 2 

до міської цільової Програми на 2022-2025 роки 

«Розвиток цивільного захисту, техногенної та 

пожежної безпеки» 

 

Перелік напрямків діяльності  та заходів міської цільової Програми на 2022-2025 роки  

«Розвиток цивільного захисту, техногенної та пожежної безпеки» 
 

№ 

з/п 

Назва 

напрямку  

Перелік заходів 

Програми 

Строк 

виконання 

заходу 

Виконавці Джерела 

фінансув

ання 

Орієнтовні обсяги фінансування, тис. грн. Очікувани

й 

результат 

Всього 2022р 2023р 2024р 2025р  
1 Забезпечення 

утримання 

фонду 

захисних 

споруд 

цивільного 

захисту в 

готовності до 

використання 

за 

призначенням 

Проведення 

технічної 

інвентаризації 

захисних споруд 

цивільного 

захисту 

комунальної 

власності як 

об’єктів 

нерухомого майна 

2022-2025 Балансоутримувач

і захисних споруд 

цивільного 

захисту 

Бюджет 

Ананьївськ

ої міської 

територіаль

ної громади 

50,0 20,0 10,0 10,0 10,0 Забезпеченн

я належного 

технічного 

стану 

захисних 

споруд 

цивільного 

захисту та 

готовність 

їх до 

укриття 

населення 
Ремонт захисних 

споруд цивільного 

захисту 

2022-2025 Балансоутримувач

і захисних споруд 

цивільного 

захисту  

Відділ з питань 

будівництва, 

житлово-

комунального 

господарства та 

інфраструктури  

Ананьївської 

міської ради 

Бюджет 

Ананьївськ

ої міської 

територіаль

ної громади 

22945,0 5000,0 9645,0 4300,0 4000,0 

Обласний 

бюджет 

42684,28 - 15684,28 7000,0 20000,0 



Придбання 

обладнання для 

облаштування 

захисних споруд 

цивільного 

захисту 

2022-2025 Балансоутримувач

і захисних споруд 

цивільного 

захисту  

Відділ з питань 

будівництва, 

житлово-

комунального 

господарства та 

інфраструктури  

Ананьївської 

міської ради 

Бюджет 

Ананьївськ

ої міської 

територіаль

ної громади 

1345,0 845,0 200,0 120,0 180,0 

Будівництво 

захисних споруд 

цивільного 

захисту, 

придбання 

мобільних 

укриттів 

2022-2025 Ананьївська 

міська рада 

Відділ з питань 

будівництва, 

житлово-

комунального 

господарства та 

інфраструктури  

Ананьївської 

міської ради 

Відділ освіти, 

молоді та спорту 

Ананьївської 

міської ради 

Бюджет 

Ананьївськ

ої міської 

територіаль

ної громади 

43400,0 - 27000,0 14100,0 2300,0 

Всього за напрямком Загальний 

обсяг у т.ч. 
110424,2

8 

5865,0 52539,28 25530,0 26490,0 

Бюджет 

Ананьївськ

ої міської 

територіаль

ної громади 

67740,0 5865,0 36855,0 18530,0 

 

6490,0 

обласний 

бюджет  
42684,28 - 15684,28 7000,0 20000,0 

2 Забезпеченн

я діяльності, 

 Закупівля: 

- паливно - 

2022-2025 4 ДПРЗ ГУ ДСНС 

України в 

Бюджет 

Ананьївськ

ої міської 

1221,0 71,0 550,0 300,0 300,0 Підвищення 

боєготовнос



функціонува

ння, 

боєздатності 

10 ДПРЧ 4 

ДПРЗ ГУ 

ДСНС 

України в 

Одеській 

області   

3 Спеціально 

го центру 

швидкого 

реагування  

ДСНС 

України 

та 

належного 

реагування 

на 

надзвичайні 

ситуації та 

події, 

гасіння 

пожеж 

мастильних 

матеріалів; 

- рукава 

всмоктуючого 125 

мм; 

- комбінованого 

бензинового 

інструменту MDC 

300 T30; 

- газового котла 

Проведення 

ремонтних робіт 

(закупівля 

будівельних 

матеріалів) 

адміністративної 

будівлі та гаражного 

приміщення 10 

ДПРЧ 4 ДПРЗ ГУ 

ДСНС України в 

Одеській області 

Одеської області  

Фінансове 

управління 

Ананьївської 

міської ради ( в 

частині 

міжбюджетних 

трансфертів) 

територіаль

ної громади 
ті до дій за 

призначення

м 10 ДПРЧ 

4 ДПРЗ ГУ 

ДСНС 

України в 

Одеській 

області 

Покращення 

матеріально - 

технічної бази 3 

Спеціального 

центру швидкого 

реагування  ДСНС 

України, а саме: 

придбання: 

будівельних 

матеріалів,  

паливно-

мастильних 

матеріалів та ін. 

матеріальних 

цінностей згідно 

заявок 

3 спеціальний 

центр швидкого 

реагування  ДСНС 

України  

Фінансове 

управління 

Ананьївської 

міської ради ( в 

частині 

міжбюджетних 

трансфертів) 

Бюджет 

Ананьївськ

ої міської 

територіаль

ної громади 

6400,0 - 2300,0 2200,0 1900,0 Підвищення 

боєготовності 

до дій за 

призначенням 

3 

Спеціального 

центру 

швидкого 

реагування  

ДСНС України 



Всього за напрямком Загальний 

обсяг у т.ч. 
7621,0 71,0 2850,0 2500,0 2200,0 

Бюджет 

Ананьївськ

ої міської 

територіаль

ної громади 

7621,0 71,0 2850,0 2500,0 2200,0 

3 Забезпеченн

я навчання 

населення 

діям у 

надзвичайни

х ситуаціях 

Придбання 

інформаційно-

довідкових 

куточків для 

консультаційних 

пунктів з питань 

цивільного 

захисту для 

проведення з 

непрацюючим 

населенням 

інформаційно-

просвітницької 

роботи з питань 

поведінки в 

умовах 

надзвичайних 

ситуацій 

2022-2025 Ананьївська 

міська рада 

 

Бюджет 

Ананьївськ

ої міської 

територіаль

ної громади 

8,0 2,0 2,0 2,0 2,0 Навчити 

населення, яке 

не зайняте у 

сферах 

виробництва 

га 

обслуговуван-

ня способам 

захисту та 

правилам 

поводження в 

надзвичайних 

ситуаціях 

Всього за напрямком Загальний 

обсяг у т.ч. 
8,0 2,0 2,0 2,0 2,0 

Бюджет 

Ананьївськ

ої міської 

територіаль

ної громади 

8,0 2,0 2,0 2,0 2,0 



4 Забезпечення 

безперебійної 

роботи 

підприємств, 

установ, 

організацій 

усіх форм 

власності та 

забезпечення 

життєдіяльнос

ті населення в 

умовах 

припинення 

електро-та 

газопостачанн

я  

Придбання 

резервних джерел 

електроживлення, 

твердопаливних 

котлів та ін. 

обладнання  

2022-2025 Головні 

розпорядники 

коштів місцевого 

бюджету, 

підприємства, 

установи та 

організації 

комунальної 

форми власності  

Бюджет 

Ананьївськ

ої міської 

територіаль

ної громади 

Обласний 

бюджет 

9275,0 3000,0 2000,0 670,0 3605,0 Забезпечення 

сталого 

функуціонуван

ня 

підприємств, 

установ, 

організацій 

усіх форм 

власності 

 та 

забезпечення 

життєдіяльнос

ті населення 

Закупівля 

паливно-

мастильних 

матеріалів, 

фільтрів 

8300,0 1000,0 3000,0 1700,0 2600,0 

Облаштування 

майданчиків під 

аварійно-блочні 

модульні котельні 

Ананьївська 

міська рада 

Відділ охорони 

здоров’я та 

соціальної 

політики 

Ананьївської 

міської ради 

КНП 

«Ананьївська 

багатопрофільна 

міська лікарня 

Ананьївської 

міської ради» 

116,10 - 116,10 - - 

Всього за напрямком Загальний 

обсяг у т.ч. 
17691,1 4000,0 5116,10 2370,0 6205,0 

Бюджет 

Ананьївськ

ої міської 

територіаль

ної громади 

17691,1 4000,0 5116,10 2370,0 6205,0 



5 Забезпечення 

організації та 

функціонуван

ня пунктів 

незламності  

Комплектація 

пунктів 

незламності 

відповідно до 

постанови КМУ від 

17.12.2022 року               

№ 1401 

2022-2025 Ананьївська 

міська рада 

Бюджет 

Ананьївської 

міської 

територіальн

ої громади 

1041,0 - 1041,0 - -  

Всього за напрямком Загальний 

обсяг у т.ч. 
1041,0 - 1041,0 - - 

Бюджет 

Ананьївськ

ої міської 

територіаль

ної громади 

1041,0 - 1041,0 - - 

6 Забезпечення 

оповіщення 

та 

інформуванн

я населення 

про загрозу і 

виникнення 

надзвичайних 

ситуацій 

Придбання та 

обслуговування (в 

т.ч. ремонт) 

технічних засобів 

оповіщення та 

інформування  

2022-2025 Ананьївська 

міська рада 

Бюджет 

Ананьївськ

ої міської 

територіаль

ної громади 

170,0 - 25,0 25,0 120,0 Здійснення  

оповіщення 

та 

інформуванн

я населення 

про загрозу і 

виникнення 

надзвичайних 

ситуацій 

Всього за напрямком Загальний 

обсяг у т.ч. 
170,0 - 25,0 25,0 120,0 

Бюджет 

Ананьївськ

ої міської 

територіаль

ної громади 

170,0 - 25,0 25,0 120,0 

Разом за Програмою в т.ч.: Загальний 

обсяг у т.ч. 
136955,3

8 

9938,0 61573,38 30427,0 35017,0 - 

Бюджет 

Ананьївськ

ої міської 

територіаль

ної громади 

94271,10 9938,0 45889,10 23427,0 15017,0 

обласний 

бюджет 

42684,28 - 15684,28 7000,0 20000,0 



 


